



# žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Odesláno: 4. září 2011 19:39

Komu: Posta MOaP

**POKYN K ZALOŽENÍ**  
DNE:  
PODPS:

ÚRAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAŤSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopor.
Doslo	- 5 - 09 - 2011	Zpracovatel
Čís.	MOaP 150443/11	Ukl. znak
Poč. listů	1	Pril.

Dobrý den,

k aktualitě na webu obvodu:

"Technické služby našeho obvodu zajistily na konci prázdnin, díky ušetřeným finančním prostředkům, úpravu příjezdu před základní školu Nádražní. „Komfortnějšího příjezdu ke škole pro rodiče žáků jsme docílili díky rozšíření příjezdové komunikace. Vzniklo zde 7 nových parkovacích stání, která budou moci rodiče využít při doprovázení svých dětí do školy," uvedl místostarosta centrálního obvodu Dalibor Mouka. Kromě úprav komunikace jsme provedli i rozšíření kanalizace, která zajistí správnou odtokovost dešťové vody před vstupem ",

žádám následující informace:

- kdo stavbu projektoval, kdo projekt objednal a jaká byla jeho cena
- kdo a kdy rozhodl o provedení této investice
- kdo a kdy vydal stavební povolení nebo jinak povolil
- jaké byly projektované a skutečné náklady stavby
- kolik, na čem a v porovnání k čemu a k jakému datu ušetřily Technické služby
- od kdy do kdy stavba proběhla, kdo povolil její užívání

Děkuji



Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/60611/11/OIMH/Hu

Sp. zn.:



Vyřizuje: Ing. Jan Hulva

Telefon: 599 442 211

Fax:

E-mail: hulva@moap.ostrava.cz

Vážený pan

Datum: 24.10.2011

Vážený pane,

na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/199 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. 9. 2011, sdělujeme následující:

1. Projekt nebyl objednáán ani zhotoven.
2. Oprava podélného parkovacího stání byla provedena na základě požadavku na opravy komunikace a chodníku, objednávka č. OMH/43/11/Br a to na základě žádosti ZŠ Nádražní.
3. Stavební povolení nebylo vydáno.
4. Projektované náklady nejsou známy, skutečné náklady na opravu komunikace kanalizace a vybudování parkovacích míst činily 238 tis. Kč bez DPH.
5. Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, p.o. ušetřily zavedením nové technologie oprav pozemních komunikací za období od 1. 1.2011 do 30. 6. 2011 proti témuž období roku 2010, kdy byla používána tradiční technologie oprav pozemních komunikací, částku 288 tis. Kč.
6. Oprava proběhla ve dnech od 5. 8. 2011 do 29. 8. 2011, povolení k užívání nebylo vydáno.

S pozdravem

Dalibor Mouka  
místostarosta

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
Městský obvod  
Moravská Ostrava a Přívoz  
místostarosta